
 
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  30.10.2014 г.№ 641 
г. Сысерть 
 
О назначении общественных обсуждений  по проекту «Реконструкция ПС 35/6 кВ В. 

Сысерть с переводом на 110 кВ в пределах ООПТ «Природный парк «Бажовские места»  
 
 

В соответствии с пунктом 12 решения Думы Сысертского городского округа от 
30.05.2013 № 169 "Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений на 
территории Сысертского городского округа по вопросам о намечаемой хозяйственной и иной 
деятельности, которая подлежит экологической экспертизе", на основании письма Общества 
с ограниченной ответственностью «Электро-Инжиниринг», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Обществу с ограниченной ответственностью «Электро-Инжиниринг» (город 

Екатеринбург, улица Долорес Ибаррури, 2а, офис №40)  провести общественные обсуждения 
в форме общественных слушаний по проекту «Реконструкция ПС 35/6 кВ В. Сысерть с 
переводом на 110 кВ в пределах ООПТ «Природный парк «Бажовские места». 

2. Назначить общественные обсуждения на  25 ноября 2014 года в 18:00 в здании 
Верхнесысертской сельской администрации (поселок Верхняя Сысерть, улица Советская, 
36).     

3. Назначить датой окончания проведения общественных обсуждений  28 ноября 2014 
года. 

4. Заинтересованные лица вправе ознакомиться с проектной документацией, выносимой 
на общественные обсуждения, по адресу: Сысертский район, поселок Двуреченск, улица 
Заводская, 1. 

5. Уполномочить ведущего специалиста отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского городского 
округа Вяткина С.С. на подписание итогового протокола общественных обсуждений. 

6. Главе Верхнесысертской сельской администрации (М.А. Серков) обеспечить 
информирование жителей поселка Верхняя Сысерть о проведении общественных 
обсуждений. 

7. Обществу с ограниченной ответственностью «Электро-Инжиниринг» опубликовать 
информацию о времени и месте проведения общественных обсуждений в Областной газете. 

8. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет. 

 
 

 
 
 
Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев 


